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Sirius D
Cena 140,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
SIRIUS-D zawiera w składzie aż 20 aminokwasów: egzogennych jak i endogennych.

Badania dowodzą, że przyjmowanie w formie suplementacji podstawowych aminokwasów, z których organizm jak z klocków buduje białka, w
celu naprawy i zdrowienia, istotnie pomaga spowolnić starzenie się organizmu Dr Mark Hyman autor książki „Koniec z cukrzycą i otyłością”.

Wg Dr Marka Hymana niezbędne dla naszego zdrowia jest zoptymalizowanie dowozu aminokwasów i białek oraz oczywiście odpowiednia dieta i
wysiłek fizyczny. Wniosek: Zjadajcie łatwo wykorzystywane oraz wchłaniane aminokwasy i białka oraz małe ilości węglowodanów o niskim
indeksie glikemicznym. Dzięki temu możecie wzmocnić funkcjonowanie swych mitochondriów, a nawet je zreperować i przebudować i dzięki
temu znacznie przedłużyć swoje życie.

Oto krótka charakterystyka niektórych bardzo istotnych dla nas aminokwasów zawartych w preparacie SIRIUS-D :

LEUCYNA i IZOLEUCYNA WALINA -Te aminokwasy są wykorzystywane jako materiał budulcowy i energetyczny dla pracujących mięśni Są to
aminokwasy rozgałęzione /BCAA/.Zmniejszają one uczucie zmęczenia po treningu poprzez obniżenie ilości tryptofanu we krwi, co prowadzi do
spadku stężenia serotoniny /odpowiedzialnej za uczucie senności i zmęczenie/ w mózgu, dlatego są często spożywane w postaci suplementów
przez sportowców. Pozytywnie wpływają na potreningową regenerację tkanki mięśniowej. Nie przechodzą przez wątrobę i dlatego prawie
natychmiast trafiają do potrzebujących je mięśni. Regulują też poziom cukru we krwi.

METIONINA - Działa ochronnie na komórki wątroby, ułatwia szybkie pozbycie się tkanki tłuszczowej. Ważna w leczeniu choroby reumatycznej i
toksemii. Wspomaga układ trawienny, wzmacnia osłabione mięśnie, łamliwe włosy i jest bardzo pomocna w osteoporozie.

FENYLOALANINA - Skuteczna pomoc przy depresji, otyłości i utracie pamięci. Jest ważnym składnikiem w produkcji kolagenu. Zmniejsza ból
towarzyszący migrenom, menstruacji i zapaleniom stawów.

TRYPTOFAN - Dobry dla serca, łagodzi stres i nadpobudliwość u dzieci. Pomaga w kontroli wagi. Używany przez mózg do produkcji serotoniny i
melatoniny, potrzebnych do przenoszenia impulsów nerwowych z jednej komórki do innej.

ALANINA - Ważne źródło energii i regulator poziomu cukru we krwi.

ASPARGINA - Odgrywa znaczącą rolę w metabolicznych procesach układu nerwowego.

HISTYDYNA - Bardzo ważna przy produkcji czerwonych i białych krwinek, podstawa do budowy tkanek.

TYROZYNA - Bardzo istotna dla funkcji tarczycy i przysadki. Brak tego aminokwasu jest związany z nadczynnością tarczycy, co powoduje
zmęczenie i wyczerpanie. Stosowana przy bezsenności, niepokoju i depresji, a także alergii.

GLUTAMINA - Wspomaga pamięć, koncentrację i prawidłowe funkcjonowanie aktywności umysłowej.

TREONINA - Ważna dla serca, centralnego układu nerwowego i mięśni. Wspomaga wątrobę.

KARNITYNA - Pomaga w kontrolowaniu wagi i przemiany tłuszczowej w organizmie. Zmniejsza ryzyko wystąpienia schorzeń serca.

LIZYNA i PROLINA – Tworzą w ścianie tętnic powłokę teflonową, zapobiegając odkładaniu się w nich tłuszczu /cholesterolu/ Pomagają w
leczeniu kontuzji sportowych i w okresie rehabilitacji Prolina wspomaga funkcjonowanie stawów.

SIRIUS-D zawiera unikalne łańcuchy aż 20 aminokwasów . Dzięki małej wielkości i małej masie molekularnej aminokwasy docierają do komórek
tkanek /również uszkodzonych/ i sprzyjają biosyntezie niezbędnych rodzajów białka zgodnie z zapotrzebowaniem konkretnego organizmu.
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